FEDERACION BALEAR

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 9 HOYOS

Fecha Listado: 25/08/2018
Hora Listado: 15:13:00

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SON QUINT)

CLASIFICACION SCRATCH 9 HOYOS (ASC: 0)

POS JUGADOR
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FISCHER, BRYAN

DUPIN, NILS

FONT GARCIA, HELENA
SCHMIDT, MAXIMILIAN

RIERA AMEZAGA, MIGUEL
PADROS LANDA, ALVARO
CAMARILLO ALARCON, ROMINA

CLUB

SON MUNTANER
AZULINE

SON MUNTANER
MAIORIS

SON MUNTANER
SON ANTEM
VALL D OR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,7
37,0
20,3
42,0
38,0
34,0
27,5

15,8
35,0
20,4
39,0
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FECHA: 25/08/2018 CODIGO: BP1818107
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39
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